
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto l’avviso prot. n. 36367 del 19.10.2022 per l'individuazione della Scuola polo 

regionale per l'Istruzione Domiciliare e la Scuola In Ospedale; 

Vista la necessità di costituire un’apposita Commissione a livello regionale per valutare 

le candidature presentate dalle istituzioni scolastiche; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

È costituita presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale, la Commissione 

l'individuazione della Scuola polo regionale per l'Istruzione Domiciliare e la Scuola In Ospedale. 

 

ART. 2 

La Commissione è così composta: 

- Dott.ssa Patrizia Agata Fasulo, Dirigente Tecnico presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

- Presidente; 

- Prof.ssa Loredana Giudice, docente distaccata presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

- Componente; 

- Prof. Ignazio Testoni, docente distaccato presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - 

Componente. 

 
ART. 3 

Per la partecipazione ai lavori della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

http

		2022-12-09T13:17:58+0100
	Giuseppe Pierro


		2022-12-09T14:09:55+0100
	protocollo




